

REKAPITULACE STAVBY

Kód: JH-II/148
Stavba: Modernizace silnice II/148

KSO:
Místo: Přeseka, Klec, Kolence, Novosedly n. N., Mláka

CC-CZ:
Datum: 26.05.2022

Zadavatel:
Jihočeský kraj

IČ: 70890650
DIČ: CZ70890650

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby JIH

IC: 48035599
DIČ: CZ48035599

Projektant:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

IC: 70971641
DIČ: CZ70971641

Zpracovatel:
Kolman Aleš, tel. [redacted]

IC:
DIČ:

Poznámka:
Délka realizace 45 kalendářních dnů

Cena bez DPH			31 617 771,26
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 31 617 771,26	Výše daně 6 639 731,96
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			38 257 503,22

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: JH-II/148

Stavba: Modernizace silnice II/148

Místo: Přesecka, Klec, Kolence, Novosedly n. N., Mláka

Datum: 26.05.2022

Zadavatel: Jihočeský kraj

Projektant:

Správa a údržba silnic
Jihočeského kraje p.o.
Kolman Aleš, tel. [REDACTED]

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavt Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		31 617 771,26	38 257 503,22
SO 101	modernizace silnice II/148, staničení 7,787-8,800 km	8 441 578,65	10 214 310,17
SO 102	modernizace silnice II/148, staničení 15,720-17,397 km	7 371 529,89	8 919 551,17
SO 103	modernizace silnice II/148, staničení 17,397-17,550 km	968 279,64	1 171 618,36
SO 104	modernizace silnice II/148, staničení 18,300-19,786 km	4 172 455,51	5 048 671,17
SO 105	modernizace silnice II/148, staničení km 21,420-23,620	9 675 468,68	11 707 317,10
SO 106	doplňující údaje - DIO	301 736,89	365 101,64
SO 107	opravy objízdných tras - čerpání se souhlasem investora	686 722,00	830 933,62

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace silnice II/148

Objekt:

SO 101 - modernizace silnice II/148, staničení 7,787-8,800 km

KSO:

Místo: Přeseka

Zadavatel:

Jihočeský kraj

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby JIH

Projektant:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Zpracovatel:

Kolman Aleš, tel. [REDACTED]

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 26.05.2022

IČ:

70890650

DIČ:

CZ70890650

IČ:

48035599

DIČ:

CZ48035599

IC:

70971641

DIČ:

CZ70971641

IC:

DIČ:

Cena bez DPH

8 441 578,65

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	8 441 578,65	21,00%	1 772 731,52
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

10 214 310,17

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace silnice II/148

Objekt:

SO 101 - modernizace silnice II/148, staničení 7,787-8,800 km

Místo: Přeseka

Datum: 26.05.2022

Zadavatel: Jihočeský kraj

Projektant: Správa a údržba
silnic Jihočeského
kraje p.o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby JIH

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

8 441 578,65

HSV - Práce a dodávky HSV

8 441 578,65

1 - Zemní práce

710 896,86

5 - Komunikace pozemní

7 701 730,25

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

28 951,54

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Modernizace silnice II/148
Objekt: SO 101 - modernizace silnice II/148, staničení 7,787-8,800 km

Místo: Přeseka Datum: 26.05.2022
Zadavatel: Jihočeský kraj Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p.o.
Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby JIH Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 8 441 578,65

D HSV Práce a dodávky HSV 8 441 578,65

D 1 Zemní práce 710 896,86

27	K	11372	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH	M3	921,830	773,58	713 109,25	OTSKP 2021
----	---	-------	--	----	---------	--------	------------	------------

PP	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH Poznámka k souboru cen: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).							
PSC								
VV	"selektivní odfrézování stávajících AC vrstev na niveletu -40 mm a následně na niveletu - 140 mm"							
VV	"dle provedeného vzorkování, v souladu s vyhl. č. 130/2019 Sb. jsou tyto asfaltové vrstvy zařazeny do kvalitativní třídy ZAS-T1"							
VV	"délka 1 013 m"							
VV	"průměrná šířka 6,5 m"							
VV	"tloušťka 0,140 m"							
VV	1013*6,5*0,140							
					921,830			

14	K	11372R	ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM 2,4 T/M3; CENA -1,-KČ/T	T	2 212,392	-1,00	-2 212,39	
----	---	--------	---	---	-----------	-------	-----------	--

PP	ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM 2,4 T/M3; CENA 1,- KČ/T							
VV	"odkup recyklátu zatříděného dle provedeného vzorkování v souladu s vyhl. 130/2019 Sb. do skupiny ZAS T1, ZAS T2"							
VV	"921,830 m3"							
VV	"měrná hmotnost před frézováním 2,4 t/m3"							
VV	921,830*2,4							
					2 212,392			

D 5 Komunikace pozemní 7 701 730,25

28	K	567554	VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO 250MM	M2	6 584,500	257,45	1 695 179,53	OTSKP 2021
----	---	--------	--	----	-----------	--------	--------------	------------

PP	VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO 250MM Poznámka k souboru cen: - dodání materiálů předepsaných pro recyklaci za studena - provedení recyklace dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení - nezahrnuje postřiky, nátěry							
PSC								
VV	"recyklace za studena na místě RS CA dle TP 208, ČSN EN EN 13 285 ed.2, TKP kap.5 v tl. 250 mm s pojivem cement + asfaltová emulze"							
VV	"ITT zkoušku pro vrstvu RS CA je nutné provést s dostatečným časovým předstihem"							
VV	"předpokládaný odhad dávkování pojiva je cement min. 4%, asfaltové emulze 1%"							
VV	"délka 1 013 m"							
VV	"průměrná šířka 6,5 m"							
VV	1013*6,5							
					6 584,500			

20	K	572123	INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2	M2	6 584,500	28,00	184 366,00	OTSKP 2021
----	---	--------	--	----	-----------	-------	------------	------------

PP	INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 Poznámka k souboru cen: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení							
PSC								
VV	"PI-C z KAE ve zbytkovém množství pojiva 1 kg/m2, ČS 73 6129, TKP kap.26"							
VV	"délka 1 013 m"							
VV	"průměrná šířka 6,5 m"							
VV	1013*6,5							
					6 584,500			

25	K	574E56	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL, 60MM	M2	6 584,500	309,00	2 034 610,50	OTSKP 2021
----	---	--------	--	----	-----------	--------	--------------	------------

PP	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL, 60MM							
----	--	--	--	--	--	--	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.					
	PSC							
	VV		"ACP 16+ (50/70), ČSN 73 6121, TKP kap.7"					
	VV		"délka 1 013 m"					
	VV		"průměrná šířka 6,5 m"					
	VV		1013*6,5		6 584,500			
22	K	57475	VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY	M2	4 225,000	52,74	222 826,50	OTSKP 2021
	PP		VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> - dodání geomříže v požadované kvalitě a v množství včetně přesahů (přesahy započteny v jednotkové ceně) - očištění podkladu - pokládka geomříže dle předepsaného technologického předpisu					
	VV		"v úseku km 8,150-8,800 provedení celoplošného vyztužení komunikace"					
	VV		"skelné mříže s min. velik. oka 25x25 mm, ze splétaných skelných vláken s polymerním povlakem, min. tahovou všesměrnou pevn. 100 kN, samolep. povrch"					
	VV		"instalace mříže celoplošně na ACP 16+ pod ložnou vrstvou ACL 16+"					
	VV		"délka 650 m"					
	VV		"průměrná šířka 6,5 m"					
	VV		650*6,5		4 225,000			
1	K	572213	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	6 584,500	16,91	111 343,90	OTSKP 2021
	PP		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení					
	VV		"PS C 0,5 kg/m2, ČSN 73 6129, TKP kap.26"					
	VV		"délka 1 013 m"					
	VV		"průměrná šířka 6,5 m"					
	VV		1013*6,5		6 584,500			
23	K	574C46	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 50MM	M2	6 584,500	261,00	1 718 554,50	OTSKP 2021
	PP		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 50MM					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.					
	VV		"ACL 16+ (50/70), ČSN 73 6121, TKP kap. 7"					
	VV		"délka 1 013 m"					
	VV		"průměrná šířka 6,5 m"					
	VV		1013*6,5		6 584,500			
3	K	572213.1	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	6 584,500	16,91	111 343,90	OTSKP 2021
	PP		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení					
	VV		"PS C 0,5 kg/m2, ČSN 73 6129, TKP kap.26"					
	VV		"délka 1 013 m"					
	VV		"průměrná šířka 6,5 m"					
	VV		1013*6,5		6 584,500			
26	K	574A34	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM	M2	6 584,500	223,80	1 473 611,10	OTSKP 2021
	PP		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.					
	VV		"ACO 11+ (50/70), ČSN 73 6121, TKP kap. 7"					
	VV		"délka 1 013 m"					
	VV		"průměrná šířka 6,5 m"					
	VV		1013*6,5		6 584,500			
29	K	56931	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 50MM	M2	1 013,000	142,64	144 494,32	OTSKP 2021
	PP		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 50MM					
	VV		"délka 1 013 m"					
	VV		"šířka 0,5 m"					
	VV		"oboustraně"					
	VV		1013*0,5*2		1 013,000			
6	K	56932.1	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM - doplnění nezpevněných sjezdů, napojení	M2	40,000	135,00	5 400,00	
	PP		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"doplnění nezpevněných sjezdů, napojení tak, aby plynule navazovali na výškovou úpravu silnice"					
	VV		"pr. plocha sjezdů - 20 m2/kus"					
	VV		"2 ks"					
	VV		20*2		40,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				28 951,54	
7	K	915111C	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - VODÍČÍ, STŘEDOVÁ ČARA 125 MM S BALOTINOU ZŘÍZENÍ	M	2 026,000	14,29	28 951,54	
	PP		Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu					
	VV		"délka 1 013 m"					
	VV		"obě strany"					
	VV		1013*2		2 026,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace silnice II/148

Objekt:

SO 102 - modernizace silnice II/148, staničení 15,720-17,397 km

KSO:

Místo: Klec, Kolence

Zadavatel:

Jihočeský kraj

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby JIH

Projektant:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Zpracovatel:

Kolman Aleš, [REDACTED]

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 26.05.2022

IČ:

70890650

DIČ:

CZ70890650

IČ:

48035599

DIČ:

CZ48035599

IC:

70971641

DIČ:

CZ70971641

IC:

DIČ:

Cena bez DPH

7 371 529,89

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	7 371 529,89	21,00%	1 548 021,28
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

8 919 551,17

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace silnice II/148

Objekt:

SO 102 - modernizace silnice II/148, staničení 15,720-17,397 km

Místo: Klec, Kolence

Datum: 26.05.2022

Zadavatel: Jihočeský kraj

Projektant: Správa a údržba
silnic Jihočeského
kraje p.o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby JIH

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

7 371 529,89

HSV - Práce a dodávky HSV

6 696 358,89

1 - Zemní práce

517 205,20

5 - Komunikace pozemní

6 131 225,03

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

47 928,66

OST - Ostatní

675 171,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Modernizace silnice II/148
Objekt: SO 102 - modernizace silnice II/148, staničení 15,720-17,397 km

Místo: Klec, Kolence Datum: 26.05.2022
Zadavatel: Jihočeský kraj Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.
Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby JIH Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 7 371 529,89

D HSV Práce a dodávky HSV 6 696 358,89

D 1 Zemní práce 517 205,20

12	K	11372	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH	M3	511,485	823,20	421 054,45	OTSKP 2021
----	---	-------	--	----	---------	--------	------------	------------

PP	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH <i>Poznámka k souboru cen:</i> Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).							
PSC	"odfrézování stávajících AC vrstev na niveletu -50 mm"							
VV	"dle provedeného vzorkování, v souladu s vyhl. č. 130/2019 Sb. je asfaltová vrstva zařazena do kvalitativní třídy ZAS-T3"							
VV	"včetně dopravy na skládku odpadu dle možností zhotovitele"							
VV	"případně lze takto znovuzískanou asfaltovou směs dle § 6 vyhlášky č. 130/2019 Sb. využít při výrobě asfaltové směsi na obalově"							
VV	"délka 1 677 m"							
VV	"průměrná šířka 6,1 m"							
VV	"tloušťka 0,050 m"							
VV	1677*6,1*0,050							
					511,485			

15	K	11372.1	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH- lokální poruchy	M3	102,300	939,89	96 150,75	
----	---	---------	--	----	---------	--------	-----------	--

PP	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH							
VV	"lokální poruchy - odfrézování stávajících AC vrstev - 100 mm"							
VV	"dle provedeného vzorkování, v souladu s vyhl. č. 130/2019 Sb. je tato asfaltová vrstva 50 mm zařazena do kvalitativní třídy ZAS-T4"							
VV	"včetně dopravy na skládku odpadu dle možností zhotovitele"							
VV	"předpoklad plochy k lokálním sanacím max. 20% plochy vozovky"							
VV	"20 % plochy - 2 046 m2"							
VV	"tloušťka 0,05 m"							
VV	2046*0,05							
					102,300			

D 5 Komunikace pozemní 6 131 225,03

1	K	572213	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	2 046,000	16,91	34 597,86	OTSKP 2021
---	---	--------	--	----	-----------	-------	-----------	------------

PP	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 <i>Poznámka k souboru cen:</i> - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení							
PSC	"lokální poruchy"							
VV	"PS-C 0,5 kg/m2, ČSN 73 6129, TKP kap.26"							
VV	"plocha 2 046 m2"							
VV	2046							
					2 046,000			

18	K	574E46	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM	M2	2 046,000	300,50	614 823,00	OTSKP 2021
----	---	--------	--	----	-----------	--------	------------	------------

PP	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM <i>Poznámka k souboru cen:</i> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.							
PSC	"lokální poruchy"							
VV	"ACP 16+ (50/70), ČSN 73 6121, TKP kap. 7"							
VV	"2 046 m2"							
VV	2046							
					2 046,000			

17	K	577A1	VÝSPRAVA TRHLIN ASFALTOVOU ZÁLIVKOU	M	500,000	112,00	56 000,00	OTSKP 2021
----	---	-------	-------------------------------------	---	---------	--------	-----------	------------

PP	VÝSPRAVA TRHLIN ASFALTOVOU ZÁLIVKOU <i>Poznámka k souboru cen:</i> - vyfrézování drážky šířky do 20mm hloubky do 40mm - vyčištění - nátěr - výplň předepsanou zálivkovou hmotou							
PSC	"délka 500 m"							
VV	500							
VV	500,000							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
3	K	572213.1	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	10 229,700	15,54	158 969,54	OTSKP 2021
	PP		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 <i>Poznámka k souboru cen:</i> - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení					
	PSC		"PS C 0,4 kg/m2, ČSN 73 6129, TKP kap.26"					
	VV		"délka 1 677 m"					
	VV		"průměrná šířka 6,1 m"					
	VV		1677*6,1		10 229,700			
19	K	574C46	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 50MM	M2	10 229,700	257,50	2 634 147,75	OTSKP 2021
	PP		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 50MM <i>Poznámka k souboru cen:</i> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.					
	PSC		"ACL 16+ (50/70), ČSn 73 6121, TKP kap. 7"					
	VV		"délka 1 677 m"					
	VV		"průměrná šířka 6,1 m"					
	VV		1677*6,1		10 229,700			
20	K	572213.2	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	10 439,700	10,97	114 523,51	OTSKP 2021
	PP		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 <i>Poznámka k souboru cen:</i> - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení					
	PSC		"PS C 0,2 kg/m2, ČSN 73 6129, TKP kap. 26"					
	VV		"délka 1 677 m"					
	VV		"průměrná šířka 6,1 m"					
	VV		1677*6,1		10 229,700			
	VV		"asfaltové sjezdy, napojení - 6 ks"					
	VV		"průměrná plocha sjezdů, napojení - cca 35 m2/kus"					
	VV		6*35		210,000			
	VV		Součet		10 439,700			
21	K	574A33	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM	M2	10 439,700	221,20	2 309 261,64	OTSKP 2021
	PP		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM <i>Poznámka k souboru cen:</i> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.					
	PSC		"ACO 11(50/70), ČSN 73 6121, TKP kap. 7"					
	VV		"délka 1 677 m"					
	VV		"průměrná šířka 6,1 m"					
	VV		1677*6,1		10 229,700			
	VV		"asfaltové sjezdy, napojení - 6 ks"					
	VV		"průměrná plocha sjezdů, napojení - cca 35 m2/kus"					
	VV		6*35		210,000			
	VV		Součet		10 439,700			
22	K	56931	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 50MM	M2	1 677,000	120,49	202 061,73	OTSKP 2021
	PP		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 50MM <i>Poznámka k souboru cen:</i> - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách					
	PSC		"délka 1 677 m"					
	VV		"šířka 0,5 m"					
	VV		"oboustraně"					
	VV		1677*0,5*2		1 677,000			
23	K	56931.1	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 50MM- doplnění nezpevněných sjezdů, napojení	M2	60,000	114,00	6 840,00	
	PP		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 50MM "doplnění nezpevněných sjezdů, napojení tak aby plynule navazovali na výškovou úpravu silnice"					
	VV		"průměrná plocha sjezdů, napojení - cca 30 m2/kus"					
	VV		"2 ks"					
	VV		30*2		60,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				47 928,66	
7	K	915111C	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - VODICÍ, STŘEDOVÁ ČÁRA 125 MM S BALOTINOU ZŘÍZENÍ	M	3 354,000	14,29	47 928,66	
	PP		Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu					
	VV		"délka 1 677 m"					
	VV		"obě strany"					
	VV		1677*2		3 354,000			
	D	OST	Ostatní				675 171,00	
13	K	014122	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)	T	1 227,564	250,00	306 891,00	OTSKP 2021
	PP		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce. "recyklát zař. dle proved. vzorkování v souladu s vyhl. 130/2019 Sb. do skupiny ZAS T3, suma PAU do 1000 mg/kg suš. a benzo a pyren do 50 mg/kg suš." "511,485 m3" "objemová hmotnost před frézováním 2,4 t/m3" 511,485*2,4					
	VV				1 227,564			
	VV							
	VV							
	VV							
16	K	014132	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD)	T	245,520	1 500,00	368 280,00	OTSKP 2021
	PP		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD)					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce. "recyklát zař. dle proved. vzorkování v souladu s vyhl. č. 130/2019 Sb. do skupiny ZAS T4" "102,300 m3" "objemová hmotnost před frézováním 2,4 t/m3" 102,3*2,4					
	VV				245,520			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace silnice II/148

Objekt:

SO 103 - modernizace silnice II/148, staničení 17,397-17,550 km

KSO:

Místo: Kolence

Zadavatel:

Jihočeský kraj

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby JIH

Projektant:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Zpracovatel:

Kolman Aleš, tel. [REDACTED]

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 26.05.2022

IČ:

70890650

DIČ:

CZ70890650

IČ:

48035599

DIČ:

CZ48035599

IC:

70971641

DIČ:

CZ70971641

IC:

DIČ:

Cena bez DPH

968 279,64

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	968 279,64	21,00%	203 338,72
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 171 618,36

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace silnice II/148

Objekt:

SO 103 - modernizace silnice II/148, staničení 17,397-17,550 km

Místo: Kolence

Datum: 26.05.2022

Zadavatel: Jihočeský kraj

Projektant: Správa a údržba
silnic Jihočeského
kraje p.o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby JIH

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

968 279,64

HSV - Práce a dodávky HSV

733 730,64

1 - Zemní práce

112 824,77

5 - Komunikace pozemní

616 533,13

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 372,74

OST - Ostatní

234 549,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Modernizace silnice II/148
Objekt: SO 103 - modernizace silnice II/148, staničení 17,397-17,550 km

Místo: Kolence Datum: 26.05.2022
Zadavatel: Jihočeský kraj Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.
Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby JIH Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 968 279,64

D		HSV		Práce a dodávky HSV		733 730,64		
D		1		Zemní práce		112 824,77		
1	K	11372	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH	M3	111,690	1 010,16	112 824,77	OTSKP 2021
PP		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH Poznámka k souboru cen: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vyžaduje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).						
PSC								
VV		"odfrézování stávajících AC vrstev na niveletu -50 mm"						
VV		"dle provedeného vzorkování, v souladu s vyhl. č. 130/2019 Sb. je tato asfaltová vrstva zařazena do kvalitativní třídy ZAS-T3"						
VV		"včetně dopravy na skládku odpadu dle možností zhotovitele"						
VV		"případně lze takto znovuzískanou asfaltovou směs dle § 6 vyhlášky č. 130/2019 Sb. využít při výrobě asfaltové směsi na obalové"						
VV		"délka 153 m"						
VV		"průměrná šířka 7,3 m"						
VV		"tloušťka 0,05 m"						
VV		153*7,3*0,05						
VV		"následné odfrézování stávajících AC vrstev na niveletu -100 mm"						
VV		"dle provedeného vzorkování, v souladu s vyhl. č. 130/2019 Sb. je tato asfaltová vrstva zařazena do kvalitativní třídy ZAS T4"						
VV		"včetně dopravy na skládku odpadu dle možností zhotovitele"						
VV		"délka 153 m"						
VV		"průměrná šířka 7,3 m"						
VV		"tloušťka 0,05 m"						
VV		153*7,3*0,05						
VV		Součet						
D		5		Komunikace pozemní		616 533,13		
5	K	577A1	VÝSPRAVA TRHLIN ASFALTOVOU ZÁLIVKOU	M	50,000	112,00	5 600,00	OTSKP 2021
PP		VÝSPRAVA TRHLIN ASFALTOVOU ZÁLIVKOU Poznámka k souboru cen: - vyfrézování drážky šířky do 20mm hloubky do 40mm - vycištění - nátěr - výplň předepsanou zálivkovou hmotou						
PSC								
VV		"délka 50 m"						
VV		50						
3	K	572213	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	1 116,900	16,23	18 127,29	OTSKP 2021
PP		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 Poznámka k souboru cen: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení						
PSC		"PS-C 0,4 kg/m2, ČSN 73 6129, TKP kap.26"						
VV		"plocha 1 116,9 m2"						
VV		1116,9						
13	K	574C56	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM	M2	1 116,900	277,50	309 939,75	OTSKP 2021
PP		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM Poznámka k souboru cen: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.						
PSC								
VV		"ACL 16+ (50/70), ČSN 73 6121, TKP kap.7"						
VV		"délka 153 m"						
VV		"průměrná šířka 7,3 m"						
VV		153*7,3						
6	K	572213.1	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	1 116,900	11,66	13 023,05	OTSKP 2021
PP		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení VV "PS C 0,2 kg/m2, ČSN 73 6129, TKP kap.26" VV "délka 153 m" VV "průměrná šířka 7,3 m" VV 153*7,3 1 116,900					
9	K	574A33	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM	M2	1 116,900	241,60	269 843,04	OTSKP 2021
		PP	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. VV "ACO 11 (50/70), ČSN 73 6121, TKP kap. 7" VV "délka 153 m" VV "průměrná šířka 7,3 m" VV 153*7,3 1 116,900					
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				4 372,74	
10	K	915111C	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - VODICÍ, STŘEDOVÁ ČÁRA 125 MM S BALOTINOU ZŘÍZENÍ	M	306,000	14,29	4 372,74	
		PP	Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu VV "délka 153 m" VV "obě strany" VV 153*2 306,000					
D		OST	Ostatní				234 549,00	
11	K	014122	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)	T	134,028	250,00	33 507,00	OTSKP 2021
		PP	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)					
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> zahrnuje veškeré poplatky provozovatelů skládky související s uložením odpadu na skládce. "recyklát zatí. dle proved. vzorkování v souladu s vyhl. 130/2019 Sb. do skupiny ZAS T3, suma PAU do 1000 mg/kg suš. a benzo a pyren do 50 mg/kg suš." VV "55,845 m3" VV "objemová hmotnost před frézováním 2,4 t/m3" VV 55,845*2,4 134,028					
12	K	014132	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD)	T	134,028	1 500,00	201 042,00	OTSKP 2021
		PP	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD)					
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> zahrnuje veškeré poplatky provozovatelů skládky související s uložením odpadu na skládce. "recyklát zatí. dle proved. vzorkování v souladu s vyhl. č. 130/2019 Sb. do skupiny ZAS T4" VV "55,845 m3" VV "objemová hmotnost před frézováním 2,4 t/m3" VV 55,845*2,4 134,028					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Modernizace silnice II/148
Objekt: SO 104 - modernizace silnice II/148, staničení 18,300-19,786 km

KSO: Místo: Kolence, Novosedly nad Nežárkou
Zadavatel: Jihočeský kraj
Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby JIH
Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ: Datum: 26.05.2022
IČ: 70890650
DIČ: CZ70890650
IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599
IC: 70971641
DIČ: CZ70971641
IC:
DIČ:

Cena bez DPH		4 172 455,51	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	4 172 455,51 0,00	21,00% 15,00%	876 215,66 0,00
Cena s DPH		v CZK	5 048 671,17

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace silnice II/148

Objekt:

SO 104 - modernizace silnice II/148, staničení 18,300-19,786 km

Místo: Kolence, Novosedly nad Nežárkou

Datum: 26.05.2022

Zadavatel: Jihočeský kraj

Projektant: Správa a údržba
silnic Jihočeského
kraje p.o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby JIH

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

4 172 455,51

HSV - Práce a dodávky HSV

4 172 455,51

1 - Zemní práce

482 092,24

5 - Komunikace pozemní

3 647 893,39

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

42 469,88

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Modernizace silnice II/148
Objekt: SO 104 - modernizace silnice II/148, staničení 18,300-19,786 km

Místo: Kolence, Novosedly nad Nežárkou Datum: 26.05.2022
Zadavatel: Jihočeský kraj Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.
Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby JIH Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 4 172 455,51

D HSV Práce a dodávky HSV 4 172 455,51

D 1 Zemní práce 482 092,24

14	K	11372	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH	M3	618,170	782,27	483 575,85	OTSKP 2021
----	---	-------	--	----	---------	--------	------------	------------

PP	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH Poznámka k souboru cen: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vyžaduje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).							
PSC	"frézování stávajících AC vrstev na niveletu -50 mm" "dle provedeného vzorkování, v souladu s vyhl. č. 130/2019 Sb. je tato asfaltová vrstva zařazena do kvalitativní třídy ZAS-T2"							
VV	"délka 1 486 m"							
VV	"průměrná šířka 6,4 m"							
VV	"tloušťka 0,05 m"							
VV	1486*6,4*0,05							
VV	"frézování zjištěných lokálních poruch na odfrézovaném povrchu na niveletu -100 mm"							
VV	"dle provedeného vzorkování, v souladu s vyhl. č. 130/2019 Sb. je tato asfaltová vrstva zařazena do kvalitativní třídy ZAS-T2"							
VV	"předpoklád plochy k sanacím max. 30% plochy vozovky"							
VV	"30% plochy - 2 853 m2"							
VV	"tloušťka 0,05 m"							
VV	2853*0,05							
VV	Součet							

11	K	11372R	ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM 2,4 T/M3; CENA -1,-KČ/T	T	1 483,608	-1,00	-1 483,61	
----	---	--------	---	---	-----------	-------	-----------	--

PP	ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM 2,4 T/M3; CENA 1,- KČ/T							
VV	"odkup recyklátu zaříděného dle provedeného vzorkování v souladu s vyhl. 130/2019 Sb. do skupiny ZAS T1, ZAS T2"							
VV	"618,170 m3"							
VV	"měrná hmotnost před frézováním 2,4 t/m3"							
VV	618,170*2,4							

D 5 Komunikace pozemní 3 647 893,39

5	K	577A1	VÝSPRAVA TRHLIN ASFALTOVOU ZÁLIVKOU	M	300,000	112,00	33 600,00	OTSKP 2021
---	---	-------	-------------------------------------	---	---------	--------	-----------	------------

PP	VÝSPRAVA TRHLIN ASFALTOVOU ZÁLIVKOU Poznámka k souboru cen: - vyfrézování drážky šířky do 20mm hloubky do 40mm - vyčištění - nátěr - výplň předepsanou zálivkovou hmotou							
PSC	"délka 300 m"							
VV	300							
VV	300,000							

3	K	572213	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	2 853,000	16,91	48 244,23	OTSKP 2021
---	---	--------	--	----	-----------	-------	-----------	------------

PP	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 Poznámka k souboru cen: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení							
PSC	"lokální poruchy"							
VV	"PS-C 0,5 kg/m2, ČSN 73 6129, TKP kap.26"							
VV	"plocha 2 853 m2"							
VV	2853							
VV	2 853,000							

4	K	574E46	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL 50MM	M2	2 853,000	300,50	857 326,50	OTSKP 2021
---	---	--------	---	----	-----------	--------	------------	------------

PP	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL 50MM Poznámka k souboru cen: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.							
PSC	"lokální poruchy"							
VV	"ACP 16+ (50/70), ČSN 73 6121, TKP kap. 7"							
VV								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"2 853 m2"					
	VV		2853		2 853,000			
6	K	572213.1	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	9 510,400	16,11	153 212,54	OTSKP 2021
	PP		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2					
	PSC		Poznámka k souboru cen: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení					
	VV		"PS C 0,4 kg/m2, ČSN 73 6129, TKP kap.26"					
	VV		"délka 1 486 m"					
	VV		"průměrná šířka 6,4 m"					
	VV		1486*6,4		9 510,400			
12	K	574A43	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 50MM	M2	9 510,400	267,80	2 546 885,12	OTSKP 2021
	PP		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 50MM					
	PSC		Poznámka k souboru cen: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.					
	VV		"ACO 11 (50/70), ČSN 73 6121, TKP kap.7"					
	VV		"délka 1 486 m"					
	VV		"průměrná šířka 6,4 m"					
	VV		1486*6,4		9 510,400			
13	K	56931.1	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 50MM- doplnění nezpevněných sjezdů, napojení	M2	75,000	115,00	8 625,00	
	PP		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 50MM					
	VV		"doplnění nezpevněných sjezdů, napojení tak aby plynule navazovali na výškovou úpravu silnice"					
	VV		"průměrná plocha sjezdů, napojení - cca 15 m2/kus"					
	VV		"5 ks"					
	VV		15*5		75,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				42 469,88	
9	K	915111C	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - VODÍČÍ, STŘEDOVÁ ČARA 125 MM S BALOTINOU ZŘÍZENÍ	M	2 972,000	14,29	42 469,88	
	PP		Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)					
	VV		- předznačení a reflexní úpravu					
	VV		"délka 1 486 m"					
	VV		"obě strany"					
	VV		1486*2		2 972,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace silnice II/148

Objekt:

SO 105 - modernizace silnice II/148, staničení km 21,420-23,620

KSO:

Místo: Novosedly nad Nežárkou, Mláka

Zadavatel:

Jihočeský kraj

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby JIH

Projektant:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Zpracovatel:

Kolman Aleš, tel. [REDACTED]

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 26.05.2022

IČ:

70890650

DIČ:

CZ70890650

IČ:

48035599

DIČ:

CZ48035599

IC:

70971641

DIČ:

CZ70971641

IC:

DIČ:

Cena bez DPH

9 675 468,68

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	9 675 468,68	21,00%	2 031 848,42
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

11 707 317,10

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace silnice II/148

Objekt:

SO 105 - modernizace silnice II/148, staničení km 21,420-23,620

Místo: Novosedly nad Nežárkou, Mláka

Datum: 26.05.2022

Zadavatel: Jihočeský kraj

Projektant: Správa a údržba
silnic Jihočeského
kraje p.o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby JIH

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

9 675 468,68

HSV - Práce a dodávky HSV

9 524 268,68

1 - Zemní práce

990 123,02

5 - Komunikace pozemní

8 471 269,66

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

62 876,00

OST - Ostatní

151 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Modernizace silnice II/148
Objekt: SO 105 - modernizace silnice II/148, staničení km 21,420-23,620

Místo: Novosedly nad Nežárkou, Mláka Datum: 26.05.2022
Zadavatel: Jihočeský kraj Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.
Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby JIH Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 9 675 468,68

D HSV Práce a dodávky HSV 9 524 268,68

D 1 Zemní práce 990 123,02

17	K	11372	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH	M3	1 438,500	655,11	942 375,74	OTSKP 2021
----	---	-------	--	----	-----------	--------	------------	------------

PP	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH Poznámka k souboru cen: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).							
PSC	"odfrézování stávajících AC vrstev na niveletu -90 mm" "dle provedeného vzorkování, v souladu s vyhl. č. 130/2019 Sb. jsou asfaltové vrstvy zařazeny do kvalitativní třídy ZAS-T2"							
VV	"délka 2 200 m"							
VV	"průměrná šířka 5,9 m"							
VV	"tloušťka 0,090 m"							
VV	2200*5,9*0,09							
VV	"plocha křížovatky se silnicí I/34 Mláka - 720 m2"							
VV	720*0,09							
VV	"frézování zjištěných lokálních poruch na odfrézovaném povrchu na niveletu -140 mm"							
VV	"dle provedeného vzorkování, v souladu s vyhl. č. 130/2019 Sb. jsou tyto asfaltové vrstvy zařazeny do kvalitativní třídy ZAS T2"							
VV	"předpoklád plochy k sanacím max. 30% plochy vozovky"							
VV	"30% plochy - 4 110 m2"							
VV	"tloušťka 0,05 m"							
VV	4110*0,05							
VV	Součet							

2	K	11372R	ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM 2,4 T/M3; CENA -1,-KČ/T	T	3 452,400	-1,00	-3 452,40	
---	---	--------	---	---	-----------	-------	-----------	--

PP	ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM 2,4 T/M3; CENA 1,- KČ/T							
VV	"odkup recyklátu zatříděného dle provedeného vzorkování v souladu s vyhl. 130/2019 Sb. do skupiny ZAS T1, ZAS T2"							
VV	"1 438,5 m3"							
VV	"měrná hmotnost před frézováním 2,4 t/m3"							
VV	1438,5*2,4							

11	K	11333	ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM	M3	42,000	1 219,04	51 199,68	OTSKP 2021
----	---	-------	---	----	--------	----------	-----------	------------

PP	ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM Poznámka k souboru cen: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).							
PSC	"lokálně může být v sanovaných místech po odfrézování na niveletu -140 mm dosaženo rozpadající se vrstvy penetračního makadamu (na okrajích vozovky)"							
VV	"v těchto místech - odstranění porušené vrstvy PM do hloubky 350 mm pod niveletu"							
VV	"odhad plochy lokálních rozpadajících se vrstev PM 5 % plochy z lokálních poruch"							
VV	"včetně dopravy na skládku dle možností zhotovitele"							
VV	"plocha k sanacím 4 110 m2 - 5 % plochy cca 200 m2 "							
VV	"hloubka 210 mm"							
VV	200*0,21							

D 5 Komunikace pozemní 8 471 269,66

13	K	56330	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	42,000	1 623,68	68 194,56	OTSKP 2021
----	---	-------	--------------------------------	----	--------	----------	-----------	------------

PP	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI Poznámka k souboru cen: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhuštění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry							
PSC	"sanace konstrukčních vrstev"							
VV	"doplnění ŠDa 0/32 do úrovně - 140 mm, Edef,2=90 Mpa"							
VV	"odhad plocha sanací cca 5 % z lokálních poruch"							
VV	"5 % plochy - cca 200 m2"							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"tloušťka 210 mm"					
	VV		200*0,21		42,000			
4	K	572213	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	4 110,000	16,91	69 500,10	OTSKP 2021
	PP		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
			- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení					
	PSC		"lokální poruchy"					
	VV		"PS-C 0,5 kg/m2, ČSN 73 6129, TKP kap.26"					
	VV		"plocha 4 110 m2"					
	VV		4110		4 110,000			
5	K	574E46	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM	M2	4 110,000	289,00	1 187 790,00	OTSKP 2021
	PP		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
			- dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrmuje postřiky, nátěry - nezahrmuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.					
	PSC		"lokální poruchy"					
	VV		"ACP 16+ (50/70), ČSN 73 6121, TKP kap. 7"					
	VV		"4 110 m2"					
	VV		4110		4 110,000			
3	K	577A1	VÝSPRAVA TRHLIN ASFALTOVOU ZÁLIVKOU	M	600,000	112,00	67 200,00	OTSKP 2021
	PP		VÝSPRAVA TRHLIN ASFALTOVOU ZÁLIVKOU					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
			- vyfrézování drážky šířky do 20mm hloubky do 40mm - vyčištění - nátěr - výplň předepsanou zálivkovou hmotou					
	PSC		"délka 600 m"					
	VV		600		600,000			
7	K	572213.1	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	13 700,000	16,11	220 707,00	OTSKP 2021
	PP		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
			- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení					
	PSC		"PS C 0,4 kg/m2, ČSN 73 6129, TKP kap.26"					
	VV		"délka 2 200 m"					
	VV		"průměrná šířka 5,9 m"					
	VV		2200*5,9		12 980,000			
	VV		"plocha křižovatky se silnicí I/34 Mláka - 720 m2"					
	VV		720		720,000			
	VV		Součet		13 700,000			
8	K	574C46	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 50MM	M2	13 700,000	252,30	3 456 510,00	OTSKP 2021
	PP		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 50MM					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
			- dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrmuje postřiky, nátěry - nezahrmuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.					
	PSC		"ACL 16+ (50/70), ČSn 73 6121, TKP kap. 7"					
	VV		"délka 2 200 m"					
	VV		"průměrná šířka 5,9 m"					
	VV		2200*5,9		12 980,000			
	VV		"plocha křižovatky se silnicí I/34 Mláka - 720 m2"					
	VV		720		720,000			
	VV		Součet		13 700,000			
9	K	572213.2	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	13 700,000	11,43	156 591,00	OTSKP 2021
	PP		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
			- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení					
	PSC		"PS C 0,2 kg/m2, ČSN 73 6129, TKP kap. 26"					
	VV		"délka 2 200 m"					
	VV		"průměrná šířka 5,9 m"					
	VV		2200*5,9		12 980,000			
	VV		"plocha křižovatky se silnicí I/34 Mláka - 720 m2"					
	VV		720		720,000			
	VV		Součet		13 700,000			
10	K	574A33	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM	M2	13 700,000	218,20	2 989 340,00	OTSKP 2021
	PP		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
			- dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrmuje postřiky, nátěry - nezahrmuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.					
	PSC		"ACO 11 (50/70), ČSN 73 6121, TKP kap. 7"					
	VV		"délka 2 200 m"					
	VV		"průměrná šířka 5,9 m"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2200*5,9		12 980,000			
	VV		"plocha křižovatky se silnicí I/34 Mláka - 720 m2"					
	VV		720		720,000			
	VV		Součet		13 700,000			
18	K	56931	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 50MM	M2	2 200,000	112,46	247 412,00	OTSKP 2021
	PP		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 50MM					
	VV		"úprava krajnic - doplnění"					
	VV		"délka 2 200 m"					
	VV		"šířka 0,5 m"					
	VV		"oboustraně"					
	VV		2200*0,5*2		2 200,000			
16	K	56931.1	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 50MM- doplnění nepevněných sjezdů, napojení	M2	75,000	107,00	8 025,00	
	PP		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 50MM					
	VV		"doplnění nepevněných sjezdů, napojení tak aby plynule navazovali na výškovou úpravu silnice"					
	VV		"průměrná plocha sjezdů, napojení - cca 15 m2/kus"					
	VV		"5 ks"					
	VV		15*5		75,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				62 876,00	
6	K	915111C	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - VODÍČÍ, STŘEDOVÁ ČÁRA 125 MM S BALOTINOU ZŘÍZENÍ	M	4 400,000	14,29	62 876,00	
	PP		Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu					
	VV		"délka 2 200 m"					
	VV		"obě strany"					
	VV		2200*2		4 400,000			
D	OST		Ostatní				151 200,00	
15	K	014132	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD)	T	100,800	1 500,00	151 200,00	OTSKP 2021
	PP		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD)					
	PSC		Poznámka k souboru cen: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.					
	VV		"penetrační makadam z rozpadajících se vrstev"					
	VV		"42m3"					
	VV		"měrná hmotnost 2,4 t/m3"					
	VV		42*2,4		100,800			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace silnice II/148

Objekt:

SO 106 - doplňující údaje - DIO

KSO:

Místo: Přeseka, Klec, Kolence, Novosedly n. N., Mláka

Zadavatel:

Jihočeský kraj

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby JIH

Projektant:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Zpracovatel:

Kolman Ale

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 26.05.2022

IC:

70890650

DIČ:

CZ70890650

IC:

48035599

DIČ:

CZ48035599

IČ:

70971641

DIČ:

CZ70971641

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

301 736,89

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	301 736,89	21,00%	63 364,75
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

365 101,64

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace silnice II/148

Objekt:

SO 106 - doplňující údaje - DIO

Místo: Přeseka, Klec, Kolence, Novosedly n. N., Mláka

Datum: 26.05.2022

Zadavatel: Jihočeský kraj

Projektant: Správa a údržba
silnic Jihočeského
kraje s.r.o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby JIH

Zpracovatel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

301 736,89

HSV - Práce a dodávky HSV

267 451,18

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

267 451,18

OST - Ostatní

34 285,71

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	Modernizace silnice II/148			Datum:	26.05.2022
Objekt:	SO 106 - doplňující údaje - DIO			Projektant:	Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.
Místo:	Přeseka, Klec, Kolence, Novosedly n. N., Mláka			Zpracovatel:	
Zadavatel:	Jihočeský kraj				
Uchazeč:	SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby JIH				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

301 736,89

D		HSV	Práce a dodávky HSV			267 451,18		
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání			267 451,18		
1	K	91400	DOČASNÉ ZAKRYTÍ NEBO OTOČENÍ STÁVAJÍCÍCH DOPRAVNÍCH ZNAČEK	KUS	40,000	114,29	4 571,60	OTSKP 2021
PP			DOČASNÉ ZAKRYTÍ NEBO OTOČENÍ STÁVAJÍCÍCH DOPRAVNÍCH ZNAČEK Poznámka k souboru cen: zahrnuje zakrytí dočasně neplatných svislých dopravních značek (nebo jejich částí) bez ohledu na způsob a na jejich velikost (zakrytí neprůhledným materiálem nebo otočení značky) a jeho následné odstranění					
PSC								
2	K	914122	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM	KUS	50,000	171,43	8 571,50	OTSKP 2021
PP			DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM Poznámka k souboru cen: položka zahrnuje: - dopravu demontované značky z dočasné skládky - osazení a montáž značky na místě určeném projektem - nutnou opravu poškozených částí nezahrnuje dodávku značky					
PSC								
3	K	914123	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ	KUS	50,000	137,14	6 857,00	OTSKP 2021
PP			DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ Poznámka k souboru cen: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo					
PSC								
4	K	914129	DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ	KSDE N	2 250,000	17,14	38 565,00	OTSKP 2021
PP			DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ Poznámka k souboru cen: položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití "počet ks 50"					
PSC								
VV			"pronájem dnů 45"					
VV			50*45					
VV			2 250,000					
5	K	914412	DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM	KUS	24,000	171,43	4 114,32	OTSKP 2021
PP			DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM Poznámka k souboru cen: položka zahrnuje: - dopravu demontované značky z dočasné skládky - osazení a montáž značky na místě určeném projektem - nutnou opravu poškozených částí nezahrnuje dodávku značky					
PSC								
VV			"IS 11a"					
VV			24					
VV			24,000					
6	K	914413	DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ - DEMONTÁŽ	KUS	24,000	137,14	3 291,36	OTSKP 2021
PP			DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ - DEMONTÁŽ Poznámka k souboru cen: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo					
PSC								
VV			"IS 11a"					
VV			24					
VV			24,000					
7	K	914429	DOPRAV ZNAČ 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ	KSDE N	1 080,000	22,86	24 688,80	OTSKP 2021
PP			DOPRAV ZNAČ 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ Poznámka k souboru cen: položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití "počet ks 24"					
PSC								
VV			"pronájem dnů 45"					
VV			24*45					
VV			1 080,000					
8	K	916132	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	10,000	571,43	5 714,30	OTSKP 2021
PP			DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM Poznámka k souboru cen: položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržba po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - napájení z baterie včetně záložní baterie					
PSC								
9	K	916133	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5KS - DEMONTÁŽ	KUS	10,000	342,86	3 428,60	OTSKP 2021
PP			DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5KS - DEMONTÁŽ Poznámka k souboru cen: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo					
PSC								
10	K	916139	DOPRAVNÍ SVĚTLO VÝSTRAŽNÉ SOUPRAVA 5 KUSŮ - NÁJEMNÉ	KSDE N	450,000	228,57	102 856,50	OTSKP 2021
PP			DOPRAVNÍ SVĚTLO VÝSTRAŽNÉ SOUPRAVA 5 KUSŮ - NÁJEMNÉ					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.					
	VV		"počet ks 10"					
	VV		"pronájem dnů 45"					
	VV		10*45		450,000			
11	K	916312	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	10,000	171,43	1 714,30	OTSKP 2021
	PP		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
	PSC		položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí					
12	K	916313	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ	KUS	10,000	137,14	1 371,40	OTSKP 2021
	PP		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
	PSC		Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo					
13	K	916319	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ	KSDE N	450,000	17,14	7 713,00	OTSKP 2021
	PP		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
	PSC		položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.					
	VV		"počet ks 10"					
	VV		"pronájem dnů 45"					
	VV		10*45		450,000			
14	K	916352	SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	50,000	171,43	8 571,50	OTSKP 2021
	PP		SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
	PSC		položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí					
15	K	916353	SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ	KUS	50,000	137,14	6 857,00	OTSKP 2021
	PP		SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
	PSC		Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo					
16	K	916359	SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - NÁJEMNÉ	KSDE N	2 250,000	17,14	38 565,00	OTSKP 2021
	PP		SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - NÁJEMNÉ					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
	PSC		položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.					
	VV		"počet ks 50"					
	VV		"pronájem dnů 45"					
	VV		50*45		2 250,000			
D		OST	Ostatní				34 285,71	
17	K	02710	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠTĚNÍ OBJÍŽDKY A PŘÍSTUP CESTY	KPL	1,000	34 285,71	34 285,71	OTSKP 2021
	PP		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠTĚNÍ OBJÍŽDKY A PŘÍSTUP CESTY					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
	PSC		zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelům požadovanými zařízeními					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace silnice II/148

Objekt:

SO 107 - opravy objízdných tras - čerpání se souhlasem investora

KSO:

Místo: Přeseka, Klec, Kolence, Novosedly n. N., Mláka

Zadavatel:

Jihočeský kraj

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby JIH

Projektant:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Zpracovatel:

Kolman Aleš, [REDACTED]

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 26.05.2022

IČ:

70890650

DIČ:

CZ70890650

IČ:

48035599

DIČ:

CZ48035599

IC:

70971641

DIČ:

CZ70971641

IC:

DIČ:

Cena bez DPH

686 722,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	686 722,00	21,00%	144 211,62
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

830 933,62

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Modernizace silnice II/148
Objekt:

SO 107 - opravy objízdných tras - čerpání se souhlasem investora

Místo:	Přesecka, Klec, Kolence, Novosedly n. N., Mláka	Datum:	26.05.2022
Zadavatel:	Jihočeský kraj	Projektant:	Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.
Uchazeč:	SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby JIH	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady ze soupisu prací	686 722,00
HSV - Práce a dodávky HSV	661 722,00
1 - Zemní práce	104 162,00
5 - Komunikace pozemní	557 560,00
OST - Ostatní	25 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Modernizace silnice II/148
Objekt: SO 107 - opravy objízdných tras - čerpání se souhlasem investora

Místo: Přeseka, Klec, Kolence, Novosedly n. N., Mláka Datum: 26.05.2022
Zadavatel: Jihočeský kraj Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje n.o.
Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby JIH Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							686 722,00	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				661 722,00	
D		1	Zemní práce				104 162,00	
1	K	11372	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH	M3	100,000	1 041,62	104 162,00	OTSKP 2021
PP FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH Poznámka k souboru cen: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).								
PSC "rozsah 2 000 m2"								
VV "hloubka frézování 0,05 m"								
VV "uložení materiálu na skládku SÚS JčK - odvoz do 20 km"								
VV 2000*0,05100,000								
D		5	Komunikace pozemní				557 560,00	
5	K	572213	SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	2 000,000	16,00	32 000,00	OTSKP 2021
PP SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 Poznámka k souboru cen: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení								
PSC "PS C - 0,5 kg/m2, ČSN 73 6129, TKP kap.26"								
VV "rozsah 2 000 m2"								
VV 20002 000,000								
3	K	574A43	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 50MM	M2	2 000,000	262,78	525 560,00	OTSKP 2021
PP ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 50MM Poznámka k souboru cen: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.								
PSC "ACO 11 (50/70), ČSN 73 6121, TKP kap. 7"								
VV "rozsah 2 000 m2"								
VV 20002 000,000								
D		OST	Ostatní				25 000,00	
4	K	02720	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY	KPL	1,000	25 000,00	25 000,00	OTSKP 2021
PP POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY Poznámka k souboru cen: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelům požadovanými zařízeními								
VV "řízení provozu - pracovníky"								
VV 11,000								